

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

یکشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۱۲

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۹۲۲ - مسلسل ۲۹۱۲

۴ صفحه

September ۲۰۲۳

Vol.2912 • No.2922

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

اتفاق خراسان شمالی

استاندار:

دستگاه های اجرایی خراسان شمالی ملزم به پیگیری جدی مصوبات سفر رئیس جمهور باشند

آبلیمو؛ چاشنی خوشمزه فصل در بجنورد



عکس: ایرنا

۱۷۰۰ میلیارد تومان

خسارت وارده سیلاب و سرما

به بخش کشاورزی استان

مدیر حج و زیارت استان:

۲۱ هزار شهروند

خراسان شمالی برای سفر

اربعین ثبت نام کردند

افتتاح ۴ پروژه عمرانی -

آزمایشگاهی در مجتمع

آموزش عالی اسفراین

استاندار:

دستگاه های اجرایی خراسان شمالی ملزم به پیگیری جدی مصوبات سفر رئیس جمهور باشند



وزارت خانه ها و سازمان برنامه و بودجه کشور را شامل می شود بنابراین صرف تنها انجام تعهدات استانی کافی نیست و پیگیری ها باید به صورت همزمان انجام شود.

استاندار خراسان شمالی گفت: دستگاه های اجرایی استان ملزم به پیگیری جدی مصوبات سفر رئیس جمهور باشند. محمدرضا حسین نژاد در ششمین شورای برنامه ریزی و توسعه استان که ۱۱ شهریور ماه برگزار شد، گفت: مکاتبه دستگاه های اجرایی استان به وزارت خانه ها برای پیگیری مصوبات سفر رئیس جمهور ضروری است حتی اگر این کار با سختی هایی همراه باشد و باید پیگیری ها به صورت جدی صورت گیرد. وی دستگاه های اجرایی را برای اعلام آخرین اقدامات خود در خصوص مصوبات سفر رئیس جمهوری، ملزم کرد. حسین نژاد اظهار کرد: سفر رییس جمهور در سه بخش تعهدات استانی،

نماینده عالی دولت در استان در ارتباط با اهمیت جایگاه داده های مکانی نیز گفت: هر نوع تصمیم گیری نیازمند شناخت و اطلاعات است بنابراین وجود داده های مکانی در موضوعات مختلف قابلیت استفاده را دارد و تمام دستگاه های اجرایی استان کمک و همراهی لازم را داشته باشند.

گفتنی است تغییر سهم دستگاهی موضوع تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۲، توزیع اعتبارات تملک و دارایی های سرمایه ای استان، اسناد توسعه اقتصادی و اشتغالزایی روستاهای هدف استان و الحاق به محدود شهرستان اسفراین در راستای نهضت ملی مسکن در این نشست تصویب شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد

بهره برداری از واحدهای تولید ۳۲۰ هزار قطعه مرغ مادر در خراسان شمالی تا یک سال آینده

این مقام مسئول بیان کرد: با افزایش سرانه، مصرف نیز افزایش می یابد، بنابراین باید بتوانیم واحدها را افزایش دهیم و زنجیره هایی که نیاز است برای تولید گوشت مرغ تکمیل شود.

وی توضیح داد: ۱۱۸ واحد مرغداری در خراسان شمالی وجود دارد که در آن سه میلیون و ۳۰۰ هزار قطعه مرغ پرورش داده می شود و تا شهریورماه حدود ۱۰۰ هزار قطعه مرغ توسط واحد تولیدی مرغ اتکا جوجه ریزی آن انجام خواهد شد و ۳۰۰ هزار قطعه دیگر نیز تا پایان سال به بهره برداری می رسد.

بهره برداری رسیده و مابقی نیز در حال احداث است که تا یک سال آینده به بهره برداری خواهد رسید. محمد زاده ادامه داد: سه کشتارگاه طیور در استان وجود دارد که توانسته ایم ظرفیت کشتار را در این کشتارگاه ها را به ۷۰ تن افزایش دهیم که این امر کمک بزرگی برای مرغدار است تا کار خود را به راحتی انجام دهد. وی در ارتباط با واحدهای پرورش مرغ گوشتی نیز اظهار کرد: اکنون ظرفیت تولید مرغ گوشتی سه میلیون و ۳۰۰ قطعه است که با اقداماتی که انجام شده امیدوار هستیم تا پایان سال به چهار میلیون قطعه برسیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی از بهره برداری واحدهای تولید ۳۲۰ هزار قطعه مرغ مادر در این استان تا یک سال آینده خبر داد. محمد محمدزاده، با اشاره به اینکه یکی از کالاهای اساسی در استان ما تامين گوشت مرغ است، گفت: باید با توجه به رشد سرانه جمعیت، رشد تولید را نیز داشته باشیم و همه زیرساخت های تولید گوشت مرغ در استان ایجاد شده است. وی افزود: امسال برای تولید حدود ۴۰۰ هزار قطعه مجوز مرغ مادر صادر شده و تا کنون ۸۰ هزار قطعه آن به

افتتاح ۴ پروژه عمرانی - آزمایشگاهی در مجتمع آموزش عالی اسفراین

و نیز ۳۰۰ متر مربع فضای روبات اختصاصی به عنوان فضای بازی کودکان است. همچنین در این مجموعه دیگر امکانات دانشگاه مثل زمین چمن در زمان های مناسب برای کودکان نیز برنامه ریزی شده و به طور میانگین ظرفیت ۵۰ کودک را دارا است. رئیس مجتمع آموزش عالی اسفراین همچنین گفت: مرکز هدایت شغلی و کارایی تخصصی دانشگاه اسفراین نیز با اقدامات و تعاملات صورت گرفته از سوی واحد کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه و با اخذ اعتبارات وزارت عتف در دو مرحله برای توسعه فعالیت های مرتبط با مهارت افزایی و اشتغال دانشجوین در محل مرکز رشد و نوآوری دانشگاه تأسیس و راه اندازی شد.

و یک انبار مواد اولیه است. وی هدف از تأسیس این آزمایشگاه را ایجاد زیرساخت لازم برای توسعه دامنه تحقیقاتی مجتمع آموزش عالی اسفراین در حوزه های مختلف مهندسی دانست و بیان کرد: با تجهیز هرچه بهتر این مجموعه در آینده، این آزمایشگاه می تواند به قطب آزمایشگاه مرکزی شمال شرق کشور تبدیل شود. حامی ادامه داد: همچنین در راستای اجرای ماده ۲۲ قانون جوانی جمعیت، ساخت مهد کودک دانشگاه در سال ۱۳۹۹ آغاز و با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال به انجام رسید، مهد کودک سرای مهر دانشگاه دارای ۱۰۰ متر مربع فضای سرپوشیده و دارای چهار فضای مجزا برای چهار گروه سنی و اختصاص فضایی به عنوان اتاق مادر و کودک

رئیس مجتمع آموزش عالی اسفراین از افتتاح چهار پروژه عمرانی - آزمایشگاهی در این مجموعه خبر داد. محمد حامی اظهار کرد: چهار پروژه در این مجموعه افتتاح شد و به بهره برداری رسید که از جمله آن ها باید به پایان فرآیند ساخت آزمایشگاه های این مجتمع پس از حدود دو سال عملیات عمرانی اشاره کرد. وی افزود: ساخت مجموعه آزمایشگاه های پژوهشی دانشگاه در تیر ماه سال ۱۴۰۰ کلید خورد و با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال و طی مدت ۲۵ ماه به انجام رسید. این مجموعه آزمایشگاهی در سوله ای به مساحت ۵۴۰ مترمربع ساخته شده است که مشتمل بر ۹ آزمایشگاه، یک اتاق مخازن تحت فشار، یک اتاق سرپرستی

مدیر حج و زیارت استان: ۲۱ هزار شهروند خراسان شمالی برای سفر اربعین ثبت نام کردند

مدیر حج و زیارت خراسان شمالی گفت: بیش از ۲۱ هزار نفر از استان تاکنون برای شرکت در مراسم اربعین در سامانه سماح ثبت نام کردند. به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، محمدباقر قاصری، مدیر حج و زیارت خراسان شمالی اظهار داشت: با نزدیکی به ایام اربعین حسینی، سرعت ثبت نام در سامانه سماح افزایش یافته است.

مدیر حج و زیارت خراسان شمالی ادامه داد: تاکنون بیش از ۲۱ هزار نفر در سامانه سماح ثبت نام کرده اند. وی بیان داشت: ثبت نام در این سامانه باعث پیش بینی آمار حضور زائران در مرزها و ساماندهی ارائه خدمات به آنها می شود. قاصری گفت: مردم دین دار خراسان شمالی هر ساله با حضور پرشور خود در مراسم اربعین نشان می دهند که عهدی محکم با سید و سالار شهیدان دارند.

فرمانده انتظامی شهرستان خبر داد: اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در شیروان

فرمانده انتظامی شهرستان شیروان از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی با رویکرد امنیت محله محور در سطح شهرستان خبر داد.

به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، مجید یگانه پور، فرمانده انتظامی شهرستان شیروان اظهار داشت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی با رویکرد امنیت محله محور و با هدف برخورد با هنجارشکنان و مجرمان در سطح شهرستان و در پارک ها و تفرجگاه ها و مناطق جرم خیز به مرحله اجرا گذاشته شد.

وی با اشاره به اینکه این طرح در قالب چند تیم عملیاتی در نقاط مختلف شهرستان اجرا شد، افزود: در طول اجرای این طرح در بازه زمانی یک هفته ابتدایی شهریور ماه سال جاری تعداد ۲۵ نفر متعادل متجاهر در سطح پارک ها و تفرجگاه های شهرستان جمع آوری و به مراکز ترک اعتیاد معرفی شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: اجرای اینگونه طرح ها با جدیت در دستور کار قرار دارد و از شهروندان نیز انتظار می رود تا ضمن همکاری مردم با پلیس برای تداوم امنیت پایدار، در صورت اطلاع از هرگونه مورد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

سرپرست هیات دو میدانی خراسان شمالی: بانوی پرتاب گر بجنوردی مدال برنز مسابقات قهرمانی کشور را کسب کرد

سرپرست هیات دو میدانی خراسان شمالی گفت: زهرا منصوری بانوی پرتابگر بجنوردی موفق شد در ماده پرتاب نیزه با ثبت رکورد ۲۸ متر و ۳۲ سانتیمتر مدال برنز مسابقات دو و میدانی قهرمانی کشور ویژه بانوان را بدست آورد.

به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، عیسی پورنادری، سرپرست هیات دو میدانی خراسان شمالی اظهار کرد: مسابقات دو و میدانی قهرمانی کشور ویژه بانوان در تاریخ ۹ و ۱۰ شهریورماه به میزبانی تهران در حال برگزاری است.

وی گفت: زهرا منصوری بانوی پرتابگر بجنوردی موفق شد در ماده پرتاب نیزه با ثبت رکورد ۲۸ متر و ۳۲ سانتیمتر مدال برنز این رقابت ها را بدست آورد.

سرپرست هیات دو میدانی خراسان شمالی افزود: مریم فرحدل در ماده در ماده پرتاب نیزه پنجم شد و مریم بهادری در ماده ۱۵۰۰ متر در این رقابت ها نهم شد.

مفقودی

مجوز نگهداری اسلحه شکاری ساجمه زنی ۲ لول مدل کوسه کالبیره ۱۶ با شماره بدنه ۵۱۵۱ ساخت روسیه به نام محمد نور جلایر با شماره شناسنامه ۵۴۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میبشاد.

آگهی مزایده نوبت دوم

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۲۰۰۵۸۰ شعبه ۴ اجرای احکام مدنی بجنورد، فی مابین محکوم له حسین هدایتی و محکوم علیه علی شیردل و عباسعلی وطنی به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است. دو قطعه زمین خالصه. ۱- قطعه شماره یک به متراژ ۳۴،۲۰ متر مربع کلیات ملک با قابلیت تجاری مورد ارزیابی: ملک مورد یک قطعه زمین خالصه میبشاد به ابعاد ۴،۱۵ متر در ۸ متر نبش کوچه باقرخان ۲۵ به شماره یو تی ام ۵۳۱۷۱۴، ۴۱۴۸۸۸۰ مورد ارزیابی قرار گرفت. متداولی ارزیابی: برای ارزیابی این ملک از رویکرد فروش مقاسیه ای استفاده شده است و همچنین تحقیقات میدانی از محدوده وقوع ملک همچنین قدرت خرید ملک در این منطقه و همچنین در خصوص ارزش میزان املاک تجاری فروش رفته در محدوده ملک استفاده شده است. خصوصاً میزان برگشت ارزش سرمایه ای ملک تجاری مورد ارزیابی و با توجه به مساحت و بدون در نظر گرفتن امکان عقب نشینی و واقع شدن در طرح و غیره ملک کارشناسی گردیده است. ارزش گذاری ملک: بر اساس تحقیقات محلی و بررسی میدانی انجام شده همچنین متوسط قیمت خرید و فروش صورت گرفته در محل برای ملکهای با قدمت و مساحت مشابه در مجاورت این ملک قیمت روز منطقه ای این ملک با قابلیت تجاری با توجه به مساحت ۳۴،۲۰ متر مربع و موقعیت وقوع ملک با توجه به عوامل موثر در قیمت در صورت صحت اصالت اسناد و مدارک بدون لحاظ هر گونه دیون و بدهی احتمالی ملک به مراجع حقوقی و افراد حقیقی، فارغ از هرگونه موانع و محدودیت های قانونی و ثبتی به مبلغ ۴،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل چهارصد میلیون تومان ارزیابی و ارزش گذاری میگردد ۲- ارزیابی قطعه شماره دو به متراژ ۱۹۰،۹۶ متر مربع کلیات زمین خالصه مورد ارزیابی: ملک مورد یک قطعه زمین خالصه میبشاد به ابعاد شمالاً ۱۵،۸ متر جنوباً ۱۳،۸۳ متر شرقاً ۳ متر ممر و ۹،۴ متر همسایه غرباً ۱۳،۸ متر واقع در انتهای کوچه ۸ متری (که در محل ۶ متری میبشاد د) نبش کوچه شماره یو تی ام ۵۳۱۷۳۹، ۴۱۴۸۹۱۲ مورد ارزیابی قرار گرفت. متداولی ارزیابی: برای ارزیابی این ملک از رویکرد فروش مقاسیه ای استفاده شده است و همچنین تحقیقات میدانی از محدوده وقوع ملک همچنین قدرت خرید ملک در این منطقه و همچنین در خصوص ارزش و میزان املاک تجاری فروش رفته در محدوده ملک استفاده شده است. خصوصاً میزان برگشت ارزش سرمایه ای ملک تجاری مورد ارزیابی و با توجه به مساحت و بدون در نظر گرفتن امکان عقب نشینی و واقع شدن در طرح و غیره ملک کارشناسی گردیده است. ارزش گذاری ملک: بر اساس تحقیقات محلی و بررسی میدانی انجام شده همچنین متوسط قیمت خرید و فروش صورت گرفته در محل برای ملکهای با قدمت و مساحت مشابه در مجاورت این ملک قیمت روز منطقه ای این ملک با قابلیت مسکونی با توجه به مساحت ۱۹۰،۹۶ متر مربع و موقعیت وقوع ملک با توجه به عوامل موثر در قیمت در صورت صحت اصالت اسناد و مدارک بدون لحاظ هر گونه دیون و بدهی احتمالی ملک به مراجع حقوقی و افراد حقیقی فارغ از هر گونه موانع و محدودیت های قانونی و ثبتی به مبلغ ۷،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل هفتصد و پنجاه میلیون تومان ارزیابی و ارزش گذاری میگردد. و پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ ساعت ۱۱:۰۰ الی ۱۱:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به میزان محکوم به و هزینه های اجرایی به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس که باید به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن تحویل شود از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

شناسه آگهی: ۱۵۶۰۸۴۱

دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد یونس خانی

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی خبر داد:

۱۷۰۰ میلیارد تومان خسارت وارده سیلاب و سرما به بخش کشاورزی استان

حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی استان

نیازمند تخصیص اعتبارات ملی

مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی در خاتمه درباره دو برابر شدن وقوع آتش سوزی‌ها در مراتع استان از ابتدای امسال تا به کنون نیز اظهار کرد: در این باره طی گفتگو با مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خواستار پیگیری این اداره کل نسبت به جذب اعتبارات ملی برای خرید تجهیزات اطفاء حریق یگان حفاظت منابع طبیعی استان شده‌ام. شفیق خاطر نشان کرد: در سال گذشته از محل مواد ۱۶ و ۱۷ ستاد مدیریت بحران فقط ۶۰ میلیون تومان اعتبار برای خرید تجهیزات مورد نیاز اطفاء حریق یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اختصاص یافت که بابت خرید بیل و کلنگ صرف شد. وی افزود: این در حالی است که این یگان اعلام کرده است که به تهیه و خرید دمنده‌ها و حتی وسایط نقلیه جدید نیز نیاز دارد. مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی در خاتمه عنوان کرد: از اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان درخواست کرده‌ام که بر آموزش جوامع محلی و عموم مردم برای حفظ طبیعت همچنین افزایش تعداد داوطلبان برای همیاری با اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان نیز بیشتر متمرکز شوند.



تاکید کرد.

شفیق گفت: در بالادست شهر بجنورد ۱۱ مسیل وجود دارد که باید عملیات آبخیزداری در بالادست شهر بجنورد حتما اجرایی شود. وی تصریح کرد: انجام ساماندهی و اصلاح ۱۱ مسیل بالادست شهر بجنورد نیازمند تامین یک هزار میلیارد تومان اعتبار است که این مسئله به وزارت کشور با انجام نامه نگاری‌ها، اطلاع داده شده است تا اعتبار لازم بابت انجام ساماندهی این مسیل‌ها به استان اختصاص داده شود.

این مسئول همچنین یادآور شد: در گفتگو با اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خواسته شده است که پیگیری جذب اعتبارات ملی برای سرعت بخشی به اجرای عملیات آبخیزداری در استان باشند.

پرداخت تسهیلات ارزان قیمت جبران خسارت می‌شوند. این مسئول همچنین افزود: منازلی که بیمه شده باشند نیز از محل صندوق بیمه ساختمان جبران خسارت می‌شوند. وی خاطر نشان کرد: به وسایط نقلیه‌ای که از بلایای طبیعی خسارت وارد شود نیز از محل بیمه بدنه این وسایط نقلیه جبران خسارت انجام می‌شود.

نیاز جدی ۱۱ مسیل بالادست شهر بجنورد به

ساماندهی و اصلاح وضعیت

مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی در بخش دیگری از سخن خود با ابراز نگرانی از وضعیت تغییر اقلیم، تداوم خشکسالی‌های سالانه و فقر پوشش گیاهی اتفاق افتاده در مراتع، بر اهمیت و لزوم اجرای عملیات آبخیزداری در استان

وی همچنین افزود: طی مدت یاد شده همچنین متاثر از سیلاب‌های اتفاق افتاده ۲۲۴ واحد مسکونی شهری و روستایی و ۳۳ دستگاه خودرو در استان متحمل آسیب شدند. جبران خسارت از محل صندوق‌های بیمه مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی درباره جبران خسارت این اتفاقات رخ داده نیز اظهار کرد: مبتنی بر قانون مدیریت بحران کشور مصوب سال ۹۸، تعریف شده است که خسارت‌های وارده به بخش کشاورزی باید از محل صندوق بیمه بخش کشاورزی جبران شود، البته منوط به اینکه مالکان بخش کشاورزی، دارای‌های بخش کشاورزی خود را بیمه کرده باشند. شفیق همچنین افزود: در هر فصل از سال نیز دفتر مدیریت بحران استان گزارش‌های مرتبط با خسارت‌های وارده متاثر از بلایای طبیعی بر بخش کشاورزی را به سازمان برنامه و بودجه کشور ارسال می‌کند تا مبتنی بر نظر و تصمیم هیات دولت سهم پرداخت تسهیلات به خسارت دیدگان بخش کشاورزی استان تعیین شود.

وی درباره جبران خسارت وارده به ساختمان‌های مسکونی نیز بیان کرد: منازل خسارت دیده روستایی و یا شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت که کامل تخریب شده باشند از محل پرداخت کمک بلاعوض همچنین

مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی گفت: بخش کشاورزی استان از ابتدای امسال تاکنون متاثر از وقوع سیلاب‌ها و سرمازدگی بیش از یک هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان متحمل خسارت شده است به گزارش اتفاقیه به نقل از عصر اترک غلامرضا شفیق، مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی اظهار کرد: از ابتدای فروردین تا پایان مرداد ماه امسال متاثر از وقوع سیلاب‌ها و سرمازدگی‌های رخ داده در استان به مبلغ یک هزار و ۲۷۹ میلیارد و ۹۲۷ میلیون تومان خسارت بر بخش کشاورزی استان خسارت وارد شد.

شفیق افزود: خسارت وارده در بخش کشاورزی استان شامل بخش‌های زراعی، باغی، دامی، آبزیان، تاسیسات و ماشین آلات کشاورزی بوده‌اند. وی همچنین عنوان کرد: در هفته گذشته از شهریور ماه امسال نیز متاثر از سیلاب اتفاق افتاده در استان دوباره به مبلغ ۴۲۳ میلیارد تومان خسارت به بخش کشاورزی استان وارد شد.

مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی در ادامه بیان کرد: از ابتدای فروردین ماه تا پایان مرداد ماه امسال همچنین متاثر از سیلاب‌های رخ داده به مبلغ ۲۲۸ میلیارد و ۷۴۸ میلیون تومان خسارت به بخش تاسیسات زیربنایی استان وارد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۴۳۵۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۲۵ هیات به شماره کلاسه ۳۳۷-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد غلامی فرزند حسینقلی بشماره شناسنامه ۷۷ در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۱۳۰۲۵،۱۰ متر مربع از پلاک شماره ۲۹۱ فرعی از ۱۸۵ اصلی واقع در اراضی دوراقانو خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی ملاغلامحسین فرزند حسینقلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۱۲

شناسه آگهی: ۱۵۴۶۶۳۵

علی اوسط رستمی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۴۰۵۶ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ هیات به شماره کلاسه ۹۰۹-۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا رحیمی فرزند احیا محمد بشماره شناسنامه ۱۰۶۳ در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۱۶۲،۷۷ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵- اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۱۲

شناسه آگهی: ۱۵۴۹۷۲۲

علی اوسط رستمی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۴۱۰۹ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۱۸ هیات به شماره کلاسه ۳۶۵-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم راحله خرمی فرزند محمد رضا بشماره شناسنامه ۱۲ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۲۶،۷۷ متر مربع از پلاک شماره ۲۷۱ فرعی از ۲۱۵- اصلی واقع در اراضی گلی خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای محمد رضا خرمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۱۲

شناسه آگهی: ۱۵۴۹۸۳۵ علی اوسط رستمی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۴۰۷۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ هیات به شماره کلاسه ۳۴۰-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالعلی بهرادر فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۰۴۵ در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۳ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۱۲ فرعی از ۱۷۳- اصلی واقع در اراضی معصوم زاده خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شخص متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۷

شناسه آگهی: ۱۵۵۹۲۵۰

علی اوسط رستمی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد